Hatta geçmişte yaşanmış tecrübelerden hareketle bunun bir kesinlik arz ettiğini bile söyleyebiliriz.

⁷⁸ Buhârî, *Nikâh* 1, *İ’tisâm* 5; Müslim, *Nikâh* 5.

Kaynakça

- Ahmed b. Hanbel, *Müsned*, Çağrı Yay. II. Baskı, İstanbul-1413/1992.
- Beyhakî, Ebû Bekir Ahmed b. Hüseyin b. Ali (ö. 458/1066), *es-Sünenü'l-kübrâ*, haz. Yusuf Abdurrahman Mar'aşlı, Beyrut 1413/1992.
- Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail (ö. 256/870), *Sahih*, Çağrı Yay. II. Baskı, İstanbul-1413/1992.
- Çakan, İsmail L., *Hadislerle Gerçekler*, Erkam Yayınları, İstanbul, 1996.
- Dârekutnî, Ali b. Ömer Ebû'l-Hasan (ö. 385/995), *Sünen*, thk. es-Seyyid Abdullah Hâşim Yemenî el-Medenî, Beyrut 1386/1966.
- Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman (ö. 255/869), *Sünen*, Çağrı Yay. II. Baskı, İstanbul-1413/1992.
- Dihlevî, Şah Veliyyullah, Huccetullahî'l-Bâliğa, Kahire, trz., I/262 (trc. I/333).
- Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş'as es-Sicistânî (ö. 275/888), *Sünen*, Çağrı Yay. II. Baskı, İstanbul-1413/1992.
- Erul, Bünyamin, *Sahâbenin Sünnet Anlayışı*, TDV Yay., Ankara 1999.
- Hökelekli, Hayati, *Din Psikolojisi*, Ankara, 1993, s.185.
- İbn Hacer, *Fethu'l-bârî bi-şerhi Sahihi'l-Buhârî*, Kahire, 1986.
- İbn Hişâm, Abdülmelik b. Hişâm, es-Siretü'n-nebeviyye, nşr. Mustafa es-Sekka ve diğerleri, Kahire 1375/1955.
- İbn Kesîr, *Tefsirü'l-Kur'ânî'l-azîm*, thk. Muhammed İbrahim el-Bennâ, Muhammed Ahmed Âşûr, Abdülazîz Ganîm, İstanbul 1985.
- İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd (ö. 275/888), *Sünen*, Çağrı Yay. II. Baskı, İstanbul-1413/1992.
- İbn Manzûr, *Lisânü'l-arab*, Beyrut 1387.
- İbnü'l-Esîr, Ebû'l-Hasan Ali b. Muhammed (ö. 630/1233), *el-Kamil fi't-Târîh*, nşr. J. Tornberg, Beyrut 1965.
- Köksal, Mustafa Asım, Hz. Muhammed ve İslamiyet, Şamil Yay., İstanbul, 1980.
- Mâlik b. Enes (ö. 179/795), *el-Muvatta'*, Çağrı Yay. II. Baskı, İstanbul-1413/1992.
- Müslim, Ebû Hüseyin Müslim b. Haccac (ö. 261/875), *Sahih*, Çağrı Yay. II. Baskı, İstanbul-1413/1992.
- Nedvî, Seyyid Süleyman, Büyük İslam Tarihi, (Çev. Ali Genceli), İstanbul, 1967.
- Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb (ö. 303/915), *Sünen*, Çağrı Yay. II. Baskı, İstanbul-1413/1992.
- Nevevî, Ebû Zekeriyâ Yahya b. Şeref (ö. 676/1277), Şerhu'n-Nevevî 'alâ Sahih-i Müslim (el-Minhâc fi şerhi Sahihi Müslim b. el-Haccâc), Beyrut 1392.
- Okumuş, Ejder, "Hz. Muhammed ve Toplumsal Değişim", Hz. Muhammed ve Evrensel mesajı Sempozyumu 20-22 Nisan 2007, Çorum, 2007, s.330-331.
- Osmanî, M.Taki, Sünnetin Değeri ve Bağlayıcılığı, (Çev. M.Özşenel), Yeni Akademi yay., İstanbul, 2007, s.26-27.
- Önkâl, Ahmet, Resûlüllâh'ın İslâm'a Da'vet Metodu, Hibaş Yay., Konya, 1984, s.161.

- Polat, Selahattin "Hz. Peygamber'in Sünneti ve Değişim", Değişim Sürecinde İslam, Ankara, 1997, s.17.
- Suyûtî, Celâleddin, el-Câmi'u's-sağîr, Dâru'l-fıkr, Beyrut, 1981, II/191.
- Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ (ö. 279/892), *Sünen*, Çağrı Yay. II. Baskı, İstanbul-1413/1992.
- Turgay, Nurettin, "Kur'an'da 'Mütref' Kavramı", bilimname, XII, 2007/1, ss. 75-99.
- Ya'kûbî, Ahmed b. Ebi'l-Ya'kûb b. Cafer (ö. 292/905), *Târîhu'l-Ya'kûbî*, Beyrut ts.